
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pořadatel: Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory
2. Termíny: viz rozpis: Závody 2019 – termíny
3. Místo:  Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
4. Ředitel závodu: Jaroch Zdeněk
5. Rozhodčí: Masárová D., Masár J., Jaroch Z., Jarochová M., Bednářová J., Kuhejda P.
6. Přihlášky:  Přihlášky e-mailem na adresu: loostrava@seznam.cz 

U střelců s levým madlem je nutno uvést tuto skutečnost do přihlášky
7. Termín přihlášek: Nejpozději 7 dní před konáním závodu
8. Rozlosování: Provede pořadatel 1 den před závodem 
9. Startovné: Domácí – 30 Kč, střelci z jiných LO/LK – 100 Kč
10. Občerstvení: Nezajišťujeme

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu
2. Sestavy: WA720, WA720/kr., ŽWA720
3. Divize: Reflexní luk, Holý luk
4. Časový rozpis: 15:30 – prezence
 16:00 – nástup, kontrola nářadí, trénink a zahájení závodu
5. Startují: Řádně přihlášení závodníci, počet účastníků je omezen kapacitou střelnice
6. Ceny: Dle počtu přihlášených
7. Omezení:  Závod přednostně pro dospělé a dorost, o účasti přihlášených rozhoduje  

s konečnou platností pořadatel
8. Námitky:  Dle pravidel a řádu ČLS. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí
9. Upozornění:  Závod se bude konat jen v případě, že bude přihlášených min. 12 závodníků

DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

1. kolo dospělí   01.04. – 19.05.2019                    mládež 01.04. – 09.06.2019 
2. kolo dospělí   20.05. – 07.07.2019                    mládež 20.05. – 11.08.2019
3. kolo dospělí   08.07. – 25.08.2019                    mládež 22.07. – 15.10.2019
4. kolo dospělí   26.08. – 15.10.2019

 

V Ostravě, dne 20. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Závody 2019 – Ostravská středa – odpoledne
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pořadatel: Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory
2. Termíny: viz rozpis: Závody 2019 – termíny
3. Místo:  Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
4. Ředitel závodu: Jaroch Zdeněk
5. Rozhodčí: Masárová D., Masár J., Jaroch Z., Jarochová M., Bednářová J., Kuhejda P.
6. Přihlášky:  Přihlášky e-mailem na adresu: loostrava@seznam.cz 

U střelců s levým madlem je nutno uvést tuto skutečnost do přihlášky
7. Termín přihlášek: Nejpozději 7 dní před konáním závodu
8. Rozlosování: Provede pořadatel 1 den před závodem 
9. Startovné: Domácí – 30 Kč, střelci z jiných LO/LK – 100 Kč
10. Občerstvení: Nezajišťujeme

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu
2. Sestavy: ŽWA720
3. Divize: Reflexní luk, Holý luk
4. Časový rozpis: 15:30 – prezence
 16:00 – nástup, kontrola nářadí, trénink a zahájení závodu
5. Startují: Řádně přihlášení závodníci, počet účastníků je omezen kapacitou střelnice
6. Ceny: Dle počtu přihlášených
7. Omezení:  Závod pouze pro žáky, o účasti přihlášených rozhoduje  

s konečnou platností pořadatel
8. Námitky:  Dle pravidel a řádu ČLS. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí
9. Upozornění:  Závod se bude konat jen v případě, že bude přihlášených min. 12 závodníků

DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

1. kolo mládež 01.04. – 09.06.2019 
2. kolo mládež 20.05. – 11.08.2019
3. kolo mládež 22.07. – 15.10.2019

 

V Ostravě, dne 20. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Závody 2019 – Ostravský čtvrtek – odpoledne
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pořadatel: Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory
2. Termíny: viz rozpis: Závody 2019 – termíny
3. Místo:  Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
4. Ředitel závodu: Jaroch Zdeněk
5. Rozhodčí: Masárová D., Masár J., Jaroch Z., Jarochová M., Bednářová J., Kuhejda P.
6. Přihlášky:  Přihlášky e-mailem na adresu: loostrava@seznam.cz 

U střelců s levým madlem je nutno uvést tuto skutečnost do přihlášky
7. Termín přihlášek: Nejpozději 7 dní před konáním závodu
8. Rozlosování: Provede pořadatel 1 den před závodem 
9. Startovné: Domácí – 30 Kč, střelci z jiných LO/LK – 100 Kč
10. Občerstvení: Nezajišťujeme

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu
2. Sestavy: WA720, WA720/kr., ŽWA720
3. Divize: Reflexní luk, Holý luk
4. Časový rozpis: 1. skupina – dospělí, dorost – dlouhé tratě
 8:30 –  prezence  
 9:00 – nástup dopolední skupiny
 9:05 –  trénink + kontrola nářadí 
 9:20 – závod
 2. skupina – dospělí, dorost, žáci – krátké tratě
 12:00 – nástup odpolední skupiny
 12:05 – trénink + kontrola nářadí
 12:20 – závod
5. Startují: Řádně přihlášení závodníci, počet účastníků je omezen kapacitou střelnice
6. Ceny: Dle počtu přihlášených
7. Omezení: O účasti přihlášených rozhoduje s konečnou platností pořadatel
8. Námitky:  Dle pravidel a řádu ČLS. Všichni zúčastnění startují na vlastní nebezpečí
9. Upozornění:  Závod se bude konat jen v případě, že bude přihlášených min. 12 závodníků,  

v případě menšího počtu závodníků může dojít ke sloučení skupin

DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

1. kolo dospělí   01.04. – 19.05.2019                    mládež 01.04. – 09.06.2019 
2. kolo dospělí   20.05. – 07.07.2019                    mládež 20.05. – 11.08.2019
3. kolo dospělí   08.07. – 25.08.2019                    mládež 22.07. – 15.10.2019
4. kolo dospělí   26.08. – 15.10.2019

V Ostravě, dne 20. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Závody 2019 – Ostravská sobota
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.



MĚSÍC STŘEDA ČTVRTEK SOBOTA PZ, MČR DS – mládež DS – dospělí

DUBEN

3. 4. 6. 1. kolo 1. kolo
10. 11. 13. 1. kolo 1. kolo
17. 18. 20. 1. kolo 1. kolo
24. 25. 27. PZ  VOTICE 1. kolo 1. kolo

KVĚTEN

1. 2. 4. 1. kolo 1. kolo
8. 9. 11. LIGA! PZ  OSTRAVA 1. kolo 1. kolo

15. 16. 18. 1. kolo 1. kolo
22. 23. 25. 1. kolo 2. kolo 2. kolo
29. 30. – 1. kolo 2. kolo 2. kolo

ČERVEN

– – 1. PZ  PRAHA 1. kolo 2. kolo 2. kolo
5. 6. 8. PZ  PROSTĚJOV 1. kolo 2. kolo 2. kolo

12. 13. 15. 2. kolo 2. kolo
19. 20. 22. 2. kolo 2. kolo
26. 27. 29. PZ PLZEŇ, MČR HL 2. kolo 2. kolo

ČERVENEC

3. 4. 6. 2. kolo 2. kolo
10. 11. 13. 2. kolo 3. kolo
17. 18. 20. PZ CHEB 2. kolo 3. kolo
24. 25. 27. PZ PROSTĚJOV 3. kolo 2. kolo 3. kolo
31. – – 3. kolo 2. kolo 3. kolo

SRPEN

– 1. 3. 3. kolo 2. kolo 3. kolo
7. 8. 10. PZ  ZNOJMO 3. kolo 2. kolo 3. kolo

14. 15. 17. PZ  PRAHA 3. kolo 3. kolo
21. 22. 24. MČR DOSPĚLÍ 3. kolo 3. kolo
28. 29. 31. MČR DOROST 3. kolo 4. kolo

ZÁŘÍ

4. 5. 7. MČR ŽÁCI 3. kolo 4. kolo
11. 12. 14. PZ VOTICE 3. kolo 4. kolo
18. 19. 21. 3. kolo 4. kolo
25. 26. 28. 3. kolo 4. kolo

CELKEM 8 8 8 + LIGA

V Ostravě, dne 20. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Závody 2019 – termíny
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.


